
Styrelsemöte Järle byalag 30 maj kl 18.00 på 
sta onen 

Närvarande: Morgan Evaldsson, Gerd Höök, , Erik Höök, Gösta Tegner, Marie-Louise Ärlegård, Claes 
Victorin, Sigrid Rejås 

Frånvarande: Lena Rossgård, Kenneth Lambertson 

Gerd öppnade mötet och hälsade alla välkomna 

Föregående protokoll gicks igenom och lades ll handlingarna 

Anmälan övriga frågor: Ingen anmälan 

Tågtrafiken: E  tåg körs nu på lördag, det är e  hyrarrangemang. Inget ny  angående 
sommartrafiken, vad vi vet kan de a bli det enda tåget i sommar.  

Café: 16 st ferieprak kanter jobbar i caféet i sommar. Marie gick igenom schemat och vi saknar 
vuxennärvaro. Meddela Marie vilka dagar vi kan vara på caféet.  

Marknad: Marknadsschema ska tas fram. Marknadsborden tas fram fredag 28/6 kl 17.00. 28 
hantverkare har anmält sig. Gerd fördelade uppgi erna inför marknaden.  

Grillkväll: Lördagen den 27/7 kl 17.00 tänds grillen av Morgan. Alla är välkomna och man tar med sig 
eget a  äta och byalaget bjuder på kaffe.   

Gångbron: Claes har inte hört något från medborgarförslaget på bron. Lena och Gerd var på 
samverkan norra Örebro och påtalade bron som skulle utredas vidare. 

Lekparken: Järle Bygg har jobbat på lekparken, lagt halkskydd på sta onen samt byggt en trapp på 
Järlegården. Tack Järle Bygg. Sand ll Lekparken kommer Tomas Hjalmarsson a  skänka och det 
tackar vi varmt för.  

Snöröj och sandning: 8 snöröjningar och 5 sandningar har gjorts. 

Rapporter: Erik, Kenneth, Lena och Claes har inventerat Järlegården och sammanställt en lista som 
bifogas protokollet. Det är mycket som behöver göras och en del arbeten går nog a  söka bidrag för.  

Gerd Nominerades ll Eldsjäl i Örebrodistriktet och Bygdegårdarnas Riksförbund ska resa runt och 
intervjua eldsjälar så Gerd ska ll Stockholm i Augus  för a  medverka i det. 

Övriga frågor: Ingen övrig fråga. 

Nästa möte: 12 september kl 18.00 plats meddelas i kallelsen. 

Mötet avslutas: Gerd avslutade mötet. Tack för idag och för det goda fikat. 



 


